MapkywuH Anekceh Hukonaesuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-05-2024

02-05-2024

1695/24

03-05-2024

04-05-2024

05-05-2024

06-06-2024

08-06-2024

09-06-2024

10-06-2024

11-06-2024

12-06-2024

13-06-2024

14-06-2024

15-06-2024

16-06-2024

17-06-2024

18-06-2024

19-06-2024

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKHM

00O "OueHo4eHas dupma
"MapaHTnsa"

000 "OueHo4eHas hupma
"MapaHTna"

00O "OueHo4eHas dupma
"MapaHTna"

000 "OueHo4eHas hupma
"MapaHTna"

000 "OueHo4eHas dupma
"MapaHTna"

000 "OueHo4eHasa hupma
"MapaHTna"

000 "OueHo4eHasa hupma
"MapaHTna"

000 "OueHo4eHas dupma
"MapaHTna"

000 "OueHo4eHas hupma
"MapaHTna"

000 "OueHo4eHas upma
"MapaHTna"

000 "OueHo4eHas hupma
"MapaHTna"

000 "OueHo4eHasa hupma
"MapaHTna"

000 "OueHo4eHasa hupma
"MapaHTna"

000 "OueHo4eHas dupma
"MapaHTnsa"

000 "OueHo4eHasa hupma
"MapaHTna"

00O "OueHo4eHas dupma
"MapaHTnsa"

000 "OueHo4eHas hupma
"MapaHTna"

000 "OueHo4eHas dupma
"MapaHTna"

000 "OueHo4eHas hupma
"MapaHTna"

DaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

16.05.2024

17.05.2024

21.05.2024

24.05.2024

30.05.2024

10.06.2024

04.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

14.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

22.06.2024

CBepeHus
MapkyLwmnH Anekcen Hukonaesuy
003521

06.02.2008

O6BbeKT OueHKU

OnpepeneHne pbiIHOYHOM
CTOMMOCTY annapTamMeHTOB

OnpepeneHne pblIHOYHOWM
CTOMMOCTW KBapTupbl

OnpepeneHne pbiIHOYHOWM
CTOVMMOCTU KBapTUpBbl

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTW KBapTupbl

OnpepeneHne pblIHOYHOM
CTOVMMOCTW KBapTuUpsbl

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTUW KBapTupbl

OnpepeneHne pbiIHOYHOWM
CTOMMOCTW XWJI0ro AoMa C
3eMeJIbHbIM Y4acTKOM

OnpepeneHne pblIHOYHOWM
CTOMMOCTU 3eMeNIbHOro y4yacTka

OnpegnesneHne pbIHOYHOMN
CTOMMOCTM 3eMeJIbHOro y4acTka

OnpepeneHne pblIHOYHOWM
CTOMMOCTU 3eMeNIbHOro y4yacTka

OnpegpesneHne pbIHOYHOMN
CTOMMOCTM KBapTuMpbl

OnpeaeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTM KBapTupBbl

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTM 3eMeJIbHOI0 yHacTKa

OnpepeneHne pbiIHOYHOM
CTOMMOCTW 3eMeJfIbHOr0 y4acTKa

OnpepeneHne pblIHOYHOWM
CTOMMOCTW KBapTupbl

OnpepeneHne pblIHOYHOWM
CTOMMOCTU 3eMeNIbHOro y4yacTka

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTW 3eMeJIbHOr0 y4acTKa

OnpepeneHne pbiIHOYHOWM
CTOMMOCTU KBapTuUpsbl

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTW 3eMeJIbHOr0 y4acTKa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



20-06-2024

21-06-2024

00O "OueHo4eHas pupma

" " 25.06.2024
FapaHTua

000 "OueHo4eHas upma

" " 25.06.2024
FapaHTunsa

OnpegnesneHne pbiHOYHOMN
CTOMMOCTM 3eMeJIbHOro y4acTKa

PbiHOYHas

OnpepeneHne pblIHOYHOWM

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTM KBapTUpPhbI

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Маркушин Алексей Николаевич

