

Маркушин Алексей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Маркушин Алексей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		003521			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-05-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	16.05.2024	Определение рыночной стоимости апартаментов	Рыночная	Оценка недвижимости
02-05-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	17.05.2024	Определение рыночной стоимости квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1695/24	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	21.05.2024	Определение рыночной стоимости квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
03-05-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	24.05.2024	Определение рыночной стоимости квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
04-05-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	30.05.2024	Определение рыночной стоимости квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
05-05-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	10.06.2024	Определение рыночной стоимости квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
06-06-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	04.06.2024	Определение рыночной стоимости жилого дома с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
08-06-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	10.06.2024	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
09-06-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	11.06.2024	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
10-06-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	14.06.2024	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
11-06-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	18.06.2024	Определение рыночной стоимости квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
12-06-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	19.06.2024	Определение рыночной стоимости квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
13-06-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	20.06.2024	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
14-06-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	20.06.2024	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
15-06-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	21.06.2024	Определение рыночной стоимости квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
16-06-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	21.06.2024	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
17-06-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	21.06.2024	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
18-06-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	21.06.2024	Определение рыночной стоимости квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
19-06-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	22.06.2024	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости

20-06-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	25.06.2024	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
21-06-2024	ООО "Оценочная фирма "Гарантия"	25.06.2024	Определение рыночной стоимости квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости